
 
 
 
INVITASJON TIL UTSTILLING PÅ FARMASIDAGENE 2010 
 
Årets FARMASIDAGER-  
den største fellessamlingen for farmasøyter i Norge  
blir arrangert 28.-30. oktober 2010 i Oslo Kongressenter Folkets Hus 
  
Vi vil med dette invitere dere til å ha en utstilling på den største fellessamlingen for 
farmasøyter i Norge. Vanligvis er ca 700 farmasøyter fra ulike deler av norsk farmasi innom 
Farmasidagene i løpet av arrangementet. Deltakerne setter stor pris på den informasjonen de 
får og den direkte kommunikasjonen de kan ha med dere som utstillerne. 
 
Tema for satellittsymposiet torsdag 28.10. er ”Rustrender og misbruksproblematikk; -
legemidlers andel av problemet og plass i rehabiliteringen." 
 

Tema for selve hovedprogrammet fredag 29.10 og lørdag 30.10. er ”Riktig legemiddelbruk- 
for hvem?”  
 

Programmet vil etter hvert bli lagt ut på NFS sin hjemmeside www.nfs.no. 
 
I år er det for øvrig siste gang Farmasidagene også omfatter lørdagen. Fra 2011 vil 
Farmasidagene bli arrangert med satellittsymposiet onsdag og selve hovedprogrammet 
torsdag og fredag. 
 
Norsk Farmasøytisk Selskap benytter seg av et firma som har spesialkompetanse på å 
arrangere utstillinger, og påmelding og henvendelser vedrørende utstillingen skal derfor gå til 
vår samarbeidspartner: 
 
 Norwegian Promotion Group v/Katrin Andersen, Tromsøgt. 5 B, 0565 Oslo, 
 tlf. 23 23 41 00, fax. 23 23 41 01 eller e-mail: katrin@npgmesse.no. 
 
Påmeldingsfrist for deltakelse på utstillingen: 23. august 2010. Ved fulltegning vil 
påmeldingen kunne bli stengt før.  
 
I år som i fjor disponerer vi mesteparten av utstillingslokalene hele torsdagen. Dette betyr at 
montering av utstillingene kan starte på formiddagen torsdag 28. oktober, slik at kvelds- og 
nattarbeid i stor grad kan unngås. 
 
Grunnet de uheldige omstendighetene som rammet Farmasidagene i fjor har Norsk 
Farmasøytisk Selskap valgt å ha samme leiepriser for standplass som i fjor. 
 



Norsk Farmasøytisk Selskap drives av en fast ansatt daglig leder, og ellers av frivillig arbeid. 
Driftsmidlene til Norsk Farmasøytisk Selskap kommer fra det eventuelle overskuddet 
Farmasidagene gir, samt medlemskontingenten fra medlemmene våre. Dere som firma har 
anledning til å støtte arbeidet vårt ved å tegne støttemedlemskap. 14 firmaer gjorde det i 2009 
og kontingenten for støttemedlemmer er kr. 1.500,- pr. år. I de tilfeller der det enkelte firma 
har spesielle ønsker i forbindelse med utstillingene, vil vi søke å prioritere våre 
støttemedlemmer. (En forutsetning for dette er at man må være tidlig ute) 
 
Vi håper flere firmaer vil støtte vår virksomhet, og vi innbyr herved de firmaer som ikke 
allerede er det til å tegne støttemedlemskap i Norsk Farmasøytisk Selskap. Dette kan enklest 
gjøres ved å sende en e-post til farm-sel@online.no merket Støttemedlem. 
 
Norsk Farmasøytisk Selskap arbeider for å  
 

 - fremme utviklingen innen norsk farmasi så vel vitenskapelig som praktisk, og fremme 
samholdet mellom den farmasøytiske etats samtlige medlemmer 
 

- være et samlingspunkt for ulike interesser og et forum for meningsutveksling innenfor 
farmasien i Norge. 
 
Foruten å arrangere Farmasidagene 
• er NFS ansvarlig for Etisk råd og Etiske retningslinjer for farmasøyter i Norge. 
 

• har NFS i 2010 satt i gang et mentorprogram, som gir unge farmasøyter (adepter) mulighet 
til å bli kjent med erfarne yrkesutøvere (mentorer) og skape sitt eget nettverk.  
 

• deler NFS årlig ut stipendier til fremme av norsk farmasøytisk forskning og vitenskap via 
vårt Stipendfond. 
 

• deler NFS ut Crux Venenifera (Det giftige kors), den høyeste utmerkelse i norsk farmasi. 
 

• representerer NFS Norge i internasjonale fora som International Pharmaceutical Federation 
(FIP) og The European Federation for Pharmaceutical Sciences (EUFEPS). 
 
 
Spørsmål til Norsk Farmasøytisk Selskap kan rettes til daglig leder Rønnaug Larsen  
tlf 21 62 02 23 (evt. mobil 97 06 40 01), eller e-post: farm-sel@online.no.  
 
 
Vi ser frem til et godt samarbeid! 
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